

Dodávateľ Piatrik Štefan - inštalaterské práce	Faktúra č.	201111	
	Objednávka č. Dodací list č.		
Kameničany 129 018 54 Kameničany SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 34534491 DIČ : SK:1020070744 IČ DPH : SK1020070744 Obvodný úrad Trenčín,č.registra:302-6100 Vystavil Štefan Piatrik Tel.: 0905469796 Fax: 042/4493357 PiatrkStefan@zoznam.sk Odberateľ Obecný úrad Kameničany Kameničany 39 018 54 Slávnica IČO : 00692298 DIČ :			
Obecný úrad Kameničany Kameničany 39 018 54 Slávnica			
Dátum vyhotovenia		Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
18.08.2011		18.08.2011	01.09.2011
Forma úhrady		Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy			
Konštantný symbol		0308	
Banka		SLSP	
Pobočka		Dubnica n/Váhom	
Číslo účtu		0360134838/0900	
SWIFT			
IBAN			
Dod. a plat. podm.			

Faktúrujem Vám inštalaterské práce a výmenu bojlera s dodávkou materiálu v objektoch šport.ihrisk a kultúrneho stánku.

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		vypustenie systému a demontáž bojlera 220 l,demontáž prípojok na SV a TUV	20	1,00	súbor	14,00	14,00
2		bojler OKCE 200 l s konzolou	20	1,00	ks	320,40	320,40
3		osadenie bojlera	20	1,00	ks	30,00	30,00
4		montáž a dopojenie na SV a TUV	20	1,00	súbor	68,00	68,00
5		prečistenie odpadu na šport.ihrisku	20	1,00	súbor	150,00	150,00
6		demontáž pisoárového a WC ventíla,vyčistenie a pretesnenie sifonu na umyvadle a pisoári v kultúrnom stánku	20	1,00	súbor	40,00	40,00
7		šrobenie DN20	20	2,00	ks	2,10	4,20
8		ventíl DN20	20	2,00	ks	4,40	8,80
9		guľový uzáver DN25	20	1,00	ks	7,00	7,00
10		spojovací materiál-rúra pozink.,fitinky,kolená,T-kusy	20	1,00	súbor	26,00	26,00
11		pisoárový ventíl DN15	20	1,00	ks	33,00	33,00
12		rohový ventíl DN15	20	1,00	ks	5,20	5,20
13		hadička 3/8"/1/2!	20	1,00	ks	1,80	1,80

Základ pre DPH: 20 % **708,40**
 Základ pre DPH: 10 %

Štefan PIATRIK
 inštalaterské práce
 018 54 KAMENIČANY 129
 IČO: 34 534 491 IČ pre daň: SK1020070744
 č.ú: 0360134838/0900 042/4493357

Celková suma bez DPH:	708,40
DPH: 20 %	141,68
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	850,08

Podpis a pečiatka